MODELOS: DLX-2”, DLX-3”, DLX 4”, DLX-5”, DLX-6”, DLX -7”, DLX-9”, DLX-10”
LÁMPARAS LED
EN ACERO INOXIDABLE 316
Albercas recreativas y olímpicas / Decoración en fuentes / Aguas termales / SPA / Estanques
ESPECIFICACIONES:
PANDA en su serie DELUXE lanza una nueva gama de lámparas LED en acero inoxidable 316 con diseño innovador, elegante, de
máxima iluminación y  bajo consumo de energía gracias a su tecnología LED. Gracias a su amplia gama de modelos que comprenden
2”, 3”, 4”, 5”, 6”, 7”, 9” y 10” de diámetro, así como las opciones de iluminación en blanca y color, es posible iluminar cada espacio de

80
Ø52 Ø25
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-2N-B-3W-12A 3 12 VCA 3 5 NICHO BLANCO
PURO CREE 60° 285
CORRIENTE ALTERNA
VIDA ÚTIL HASTA
50,000 HORAS

Ø16
Ø33
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-3-B-10W-12D 10
12 VCD
2
5 PARED O
SUELO
BLANCO
PURO CREE 120°
950
DLX-3-C-18W-12D 18 4 RGB 1710
CORRIENTE DIRECTA
VIDA ÚTIL HASTA
50,000 HORAS
DIMENSIONES Y PESO

Ø
48Ø
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-4-B-10W-12D 10
12 VCD
2
5 PARED O
SUELO
BLANCO
PURO
CREE 120°
950
DLX-4-C-18W-12D 18 4 RGB 1710
DLX-4-B-35W-12D 35 2 BLANCO
PURO 3325
CORRIENTE DIRECTA
VIDA ÚTIL HASTA
50,000 HORAS

Ø
74Ø
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-6-B-12W-12D 12
12 VCD
2
5 PARED O
SUELO
BLANCO
PURO
CREE 120°
1140
DLX-6-B-18W-12D 18 1710
DLX-6-B-25W-12D 25 2375
DLX-6-B-35W-12D 35 3325
DLX-6-B-50W-12D 50 4750
DLX-6-C-12W-12D 12
4 RGB
1140
DLX-6-C-18W-12D 18 1710
DLX-6-C-25W-12D 25 2375
DLX-6-C-35W-12D 35 3325
DLX-6-C-50W-12D 50 4750
CORRIENTE DIRECTA
VIDA ÚTIL HASTA
50,000 HORAS
DIMENSIONES Y PESO

Ø
94Ø
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-7-B-18W-12D 18
12 VCD
2
5 PARED O
SUELO
BLANCO
PURO
CREE 120°
1710
DLX-7-B-25W-12D 25 2375
DLX-7-B-35W-12D 35 3325
DLX-7-B-60W-12D 60 5700
DLX-7-C-18W-12D 18
4 RGB
1710
DLX-7-C-25W-12D 25 2375
DLX-7-C-35W-12D 35 3325
CORRIENTE DIRECTA
VIDA ÚTIL HASTA
50,000 HORAS
DIMENSIONES Y PESO

(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-9-C-7W-12A 7
12 VCA 3 5 EN PARED RGB
EPISTAR 120° 665
DLX-9-C-25W-12A 25 CREE 60° 2375
LÁMPARAS LED MONTAJE EN PARED
ANILLO EN PLÁSTICO
COLOR BLANCO
LED TIPO CREELED TIPO

TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-9-B-12W-12A
12
12 VCA 2 5 EN PARED
BLANCO FRÍO
EPISTAR 120°
1140
DLX-9-C-12W-12A
RGB
DLX-9-C-18W-12A 18 1710
BLANCO
FRÍO
TEMPERATURA DE COLOR
6000 - 6500K

3/4”
Lámpara
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-10N-B-18W-12A 18
12 VCA 2
5 NICHO
BLANCA FRÍO
EPISTAR 120°
1710
DLX-10N-C-35W-12A 35
RGB
3325
DLX-10N-C-35W-12D 35 12 VCD 4 3325
LENTE EN
POLICARBONATO
CORRIENTE ALTERNA
CORRIENTE DIRECTA

EN VIDRIO TEMPLADO
LED TIPO CREERESINA EN CONECTOR
CÓDIGO POTENCIA
(Watts) VOLTAJE CABLES DE
ALIMENTACIÓN
LARGO DEL
CABLE
(metros)
TIPO DE
MONTAJE ILUMINACIÓN TIPO DE
LED
ÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
*MÁX.
LÚMENES
DLX-10N-B-50W-12A 50 12 VCA 3 5 NICHO BLANCO FRÍO CREE 60° 4750
Ø232
99
91 125
Ø270